
Smlouva o dílo 

Dodatek č. 1 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel :  

Město Bohumín 

Se sídlem :   Masarykova 158, 73581 Bohumín 
Zastoupen :    Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ :     00297569 
DIČ:     CZ00297569 
Bank. spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu :   27-1721638359/0800 
tel/fax :    596092177      
e-mail :    jochimova.lenka@mubo.cz 
Jednáním pověřen :              
ve věcech technických :  Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
    Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic 
ve věcech smluvních :   Ing. Petrem Víchou, starosta města 
Adresa pro doručování písemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy :  
    Městský úřad Bohumín, Masarykova 158, 73581 Bohumín 

 

Zhotovitel :  

ATRIS, s.r.o. 

Se sídlem  :   Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava  
Zastoupen :   Ing. Ladislavem Zahradníčkem, jednatelem   
IČ :    28608909 
DIČ :    CZ28608909 
Bank. spoj. :   Česká spořitelna Havířov 
Číslo účtu :   2200639369/0800 
tel/fax :   724 796 049, 724 796 081 
e-mail :   info@atris.cz 
Jednáním pověřen :              
ve věcech technických :  Ing. Ladislav Zahradníček, Barbora Kyšková 
ve věcech smluvních :  Ing. Ladislav Zahradníček, jednatel 
 

II. Předmět smlouvy o dílo 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace stavby „Parkovací stání v Bohumíně”.  
Dokumentace bude zpracována ve dvou stupních – pro územní řízení a stavební řízení včetně 
dokumentace pro provádění stavby. 

Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje o provedení chodníku (tj. propojení parkovacích míst a 
stávajícího chodníku podél ul. Masarykovy) k části PD - Parkovací stání na ul. Masarykova v 
Bohumíně - doplnění stávajícího parkoviště (par. č. 2572/75, 2572/16 a 2572/17, k. ú. Nový 
Bohumín). 



III. Termíny plnění 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem a z důvodu nutnosti zpracování dopravní 
analýzy, která předchází zpracování PD a rozšíření předmětu díla se upravují termíny takto: 

2. Termín dokončení projektové dokumentace pro územní řízení vč. vyjádření do 30. 01. 2018 

3. Termín dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby vč. 
vyjádření do 30. 04. 2018 

 

IV. Cena díla 

Původní cena:  

Cena celkem bez DPH       318 000,- Kč 

DPH 21%                        66 780,- Kč 

Cena celkem s DPH       384 780,- Kč 

 

Cena dodatku č. 1: 

2.1. Zpracování projektové dokumentace   

Parkovací stání ul. Masarykova   
- Chodník bez DPH 24 000,- Kč (z toho: DÚR 15 000,- Kč, DSP a DPS 9 000,- Kč) 

- DPH 21%    5 040,- Kč 

- Cena celkem s DPH 29 040,- Kč 

 

Upravená cena: 

Cena celkem bez DPH       342 000,- Kč 

DPH 21%                        71 820,- Kč 

Cena celkem s DPH       413 820,- Kč 
 

 

V ostatních bodech zůstává Dodatek č.  1 shodný s body Smlouvy o dílo.  

 

 

V Ostravě dne 31. 10. 2017     V Bohumíně dne 6. 11. 2017 

Za zhotovitele       Za objednatele 

 

 

 

 

Ing. Ladislav Zahradníček v. r.     Ing. Petr Vícha v. r. 

Jednatel        starosta města 


